PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº003/2014

2ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Sooretama-ES, no uso de suas atribuições

legais, com base no que dispõe o item 1 do Edital n° 003/2014, de 15 de dezembro de

2014, após divulgação de classificação do Processo Seletivo n° 003/2014 em 19  de

dezembro de 2014, CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo

discriminados a comparecerem na Prefeitura Municipal de Sooretama, situada à Rua

Vitório Bobbio, 281, Centro - nos dias 22 e 23 de Janeiro de 2015, no horário de 08h

às 11h30min e 13h às 17h, para protocolar a documentação em cópias

reprográficas autenticadas exigida de acordo com o edital 003/2014.

No dia 27/01/2015 às 08 horas, os candidatos deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Educação para a escolha de vagas, cientes de que o não

comparecimento ou a irregularidade na apresentação dos documentos exigidos, o

candidato será automaticamente desclassificado.

CARGO: MAE1 - EDUCAÇÃO INFANTIL

61º FRANCIELLI VIEIRA PINHEIRO
62º INES BAYER MENEZES
63º LETICIA SILVA LOPES SANTANA PINTO
64º LAYRA STIEG LEMES
65º ELEOMARA ROCHA ASSIS
66º LUCIENE VIEIRA DE CASTRO FERREIRA
67º FERNANDA BISPO DIONÍSIO
68º MARCIA DOS SANTOS BARBOSA OZA
69º NILZA FORNAZZIER TREGGI
70º ADILCILENE CLARINDO BITTENCOURT
71º RUTILEIA ALVES DOS ANJOS DEL PIERO
72º IVANUZA MARIA GUINHAZI
73º LUCIENE DA LUZA FREITAS
74º ROMILDA BARCELOS PEREIRA CAMARGO
75º LEILA ANKERLE MOROZINI FRANSKOVIAKI

CARGO: MAE1 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

38º DERCILENE VIERA GUARBERTO
39º ALINI DA SILVA SOUZA
40º MARIA JOSÉ FRANLA DE CARVALHO
41º EDICLEIA FELIZ SOARES
42º MARLUCIA SAMPAIO DE SOUZA
43º JOSELINA COUTINHO FERREIRA
44º ANDREIA CONCEIÇÃO SILVA

45º TATIANE GOMES DOS SANTOS CORREIA
46º CLAISA GAMA MANTHAYA HUPP
47º SIMONE MOURA AGOSTINHO MARTINS
48º ALESSANDRA MONTEIRO DA CUNHA
49º GERLANI APARECIDA DE OLIVEIRA
50º IVANA BALBINO DE MENEZES

CARGO: MAE2 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

LÍNGUA PORTUGUESA

10º RACKELA JACOBSON DE OLIVEIRA

11º WESLEY ANDRADE MESSIAS

12º JOSIANE DE FREITAS AZEVEDO

13º SHEILA DE BARROS TREGGI

14º DAIANE MACEDO SANTOS TOZATO GONÇALVES

15º DAIANE PINHEIRO SAMPAIO GOMES

16º ROSILENE PINTO TEIXEIRA

MATEMÁTICA

5º LEONARDO RAMOS SOUZA

CIÊNCIAS

6º FABRÍCIA NATÁLIA GARUZZI

HISTÓRIA

6º EDINALVA PEREIRA SOUZA CUNHA

7º BENEDITO DE CASTRO SANTOS

8º MOISÉS RODRIGUES DA SILVA

GEOGRAFIA

6º INGRID MORAES DOS SANTOS
7º GRAZIELE MARIA DAMASCENO

ARTES

5º WESLEY GOMES SANTANA

6º THABITA BOLSONI ROSÁRIO

7º ANDRÉIA ENGELHARDT DE MORAES COUTINHO

EDUCAÇÃO FÍSICA

6º MIRELI RASFASKI
7º FRANCIS MAYKON DELPUPO
8º JUDSON PINTO SENA

INGLÊS

3º IVA ROQUE DUKVEN

4º LUANNA NAIARA TEIXEIRA MACHADO

Este edital entra em vigor a partir de sua data de publicação.

Secretaria Municipal de Educação, Sooretama-ES.